Voici la division de l'ouvrage.

Page I. « Scrmones S. Caesarii, Arelatensis episcopi. » Les ser-

mons sont au nombre de 109; l'éditeur les a divisés en quatre classes :

« De scriptura, de tempore, de sanctis, de diversis. »
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Page 457. « S. Caesarii, Arelatensis episcopi, régula ad mona-

chos. r> — Commencement : « Incipit régula a sancto Tetradio, pres-

bitcro, nepote beatae memoriae sancti Caesarii, episcopi Arelatensis,

abbatc, mea parva persona rogante, transmissa... » — Aligne, Pair.

ht., t. LXVII, col. 1098.

Page 465. « Sermo ad monacbos. Ad bunc locum, carissimi, non

ad quietem, non ad securitatcm, sed ad pugnam et ad certamen con-

venimus... » — « ...Nunc Ecclesia per rediviva in filiis mérita jam

rcsurgat. » — Ibid., col. 1059. Suivent deux autres sermons a ad

monachos » .

Page 481. « S. Caesarii, Arelatensis episcopi, régula ad virgines.

Incipit prologus S. Caesarii, episcopi, ad virgines. Sanclis et plurimum

in Christo venerandis sororibus... Quia nobis Dominus pro sua

misericordia... Quia multa in monasleriis puellarum... » — Ibid.,

col. 1105.

Page 497. u Sermo ad sanctimoniales. Gaudete et exultate in

Domino, venerabiles filiae... » — Ibid., col. 1121.

Page 505. « Incipit admonitio ad virgines. Si diligenter attenditis,

venerabiles filiae... »

Page 509. « Epistola S. Caesarii, episcopi Arelatensis, ad Caesa-

riam, abbatissam, ejusque congregationem. Cogisti me, famula Dei ac

venerabilis in Christo soror... » — « ...Et in perpetuo mansura cum

Christo. » — Ibid., col. 1125.

Page 513. « Caesarius, episcopus, minimus omnium servorum Dei

famulus, Caesariae, sanctae sorori, abbatissae, vel omni congregationi

suac, in Christo salutem acternam. Vereor, venerabiles in Christo

filiae, ne dum vobis pro conservanda quiète vel piulicilia, rustico

impcritoque sermone aliquid praesumo... » — « ...Vigeatis in Christo,

sanctae ac venerabiles feminae. » — Ibid., col. 1128.

Page 525. u Epistola ad Oratoriam (?), abbatissam. Qualcs debeant

esse ductrices animarum. Audi me, dulcissima soror et filia; tu quan-

tumeurnque semper in studiis spiritualibus occupari desideras... »

Page 529. « Ejusdem S. Caesarii epistola hortatoria ad virginem

Deo dedicatam. O profundum divitiarum sapienliac et scientiae Dei... «

— « ...Et cunctas vias tuas disponeute, qui in Trinitate perfecta vivit

et régnât Dcus in saccula sacculorum. Amen. »

Page 533. « S. Aurcliani, Arelatensis episcopi, régula ad monachos.

Quia, Deo inspirante, qui nos praevenit ineffabili misericordia sua... »
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— g ...Ita studeat tcmperare. Explicit. Aurelianus peccator regulam

hanc in Christi nomine institui. »

Page 545. « S. Aureliani, Arelatcnsis episcopi, régula ad virgines.

Quia, Deo inspirante, qui nos praevenit ineffabili... » — « ...Ita

studeat obtemperare. Explicit régula S. Aureliani ad virgines. »

Page 553. « Joannis, episcopi Arelatensis, epistola ad easdem. Sanc-

tis ac venerandis in Christo sororibus... Cum plenissime séries regulae

vobis constitutae... » — « ...Ingrcdi festinetis. Quod ipse praestare

dignetur qui cum Pâtre et Spiritu sancto... »

XVIIIe siècle. Papier. 553 pages. 300 sur 200 millim. Rel. basane.

lo. « Sancti Caesarii, Arelatensis episcopi, homeliae duodecim, ex

codice ms. membranaceo Vaticano 3539, fol. 44 et seqq. »

Commencement : « In nomine Domini Jesu Christi, incipiunt ome-

lie domini Cesarii, Arelatensis episcopi. Inter reliquas beatitudines

quas in Evangelio Dominus et Salvator noster enumerare dignatus

est... » — Douzième homélie : « Instruit nos, fratres carissimi, atque

hortatur sermo divinus... » — Fin : « ...Et omnino si fecerit inveniet

requiem. Expliciunt omelie domni Cesarii numéro XII. »

Suit la note finale autographe : « Le Père Papon de l'Oratoire,

auteur de la nouvelle Histoire de Provence, m'a fait transcrire ces

XII homélies, d'un manuscrit de la Bibliothèque du Vatican, dans le

séjour qu'il a fait à Rome pendant les mois de mars et avril 1779

Bonnemant, prêtre. »

Au feuillet de garde : « Ex libris Laurentii Bonnemant, presbiteri

Arelatensis, die 20 julii 1779. »

1779. Papier. 58 pages. 274 sur 198 millim. Rel. parchemin.

16. « Tractatus de praedestinatione, de adorando SS. Trinitatis

mysterio, de peccatis. Ms. 1635. »

1°. Disputatio de praedestinatione. » — A la fin : « Die V janua-

rii CID ID XXXV, in vigilia Epiphaniae. »

2°. «De adorando sanctissimae Trinitatis mysterio. » Incomplet à la fin.

3°. « Tractatus de peccatis. » — A la fin : « Finis hujus tractatus,

die 22 aprilis, in scholis Sorbonicis, anno salutis 1635. Laus Deo. »

Sur la garde, ex libris d'Eyminy, imprimé; et au-dessous : « Donné

par Eyminy à la Bibliothèque publique de la ville d'Arles, en 1819. n

1635. Papier. Non paginé. 224 sur 162 millim. Rel. veau.
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17. "De misterio Incarnationis. »

A la fin : « Atque haec dicta sint de Incarnationis misterio, ad